Совет городского  поселения «Хилокское»
(созыв 2022-2027гг)

РЕШЕНИЕ

25  сентября 2022 г.                                                                         № 3

г.Хилок

Об избрании председателя Совета городского   поселения
                                                «Хилокское»

    Руководствуясь  пунктом  9 статьи 25  Устава городского   поселения
«Хилокское»,  п.2.2 статьи 2 Регламента  Совета городского  поселения
« Хилокское», протокола  счетной  комиссии № 02 от 25.09.2022 года о
результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя   Совета   городского  поселения  « Хилокское »  Совет   городского     поселения
« Хилокское »,
    решил

 1.Избрать  председателем Совета  городского  поселения   «Хилокское»
Быховцеву   Татьяну  Ивановну  депутата от избирательного  округа № 1.

2. Установить, что на срок полномочий  Совета   городского   поселения
« Хилокское » Председатель Совета  городского  поселения «Хилокское»
[bookmark: _GoBack] замещает муниципальную должность   на постоянной  основе.

2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания

Председательствующий на сессии Совета
городского поселения «Хилокское»                                            Т.И.Быховцева

Совет городского  поселения «Хилокское»

(созыв 2022

-

202

7

гг)

РЕШЕНИЕ

25

сентября 2022

г.

№ 3

г.Хилок

Об избрании пр

едседателя Совета городского   поселения

«Хилокское»

Руководствуясь  пунктом  9 статьи 25  Устава городского   поселения

«Хилокское»,  п.2.2

статьи 2 Регламента  Совета городского  поселения

« Хилокское», протокола  счетной  комиссии № 02 от 25.09.2022 года о

результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя   Совета

городского  поселения  « Хилокское »  Совет   городского     посе

ления

«

Хилокское

»

,

решил

1.Избрать  председателем Совета  городского  поселения

«Хилокское»

Быховцеву   Татьяну  Ивановну  депутата от избирательного  округа № 1.

2. Установить, что на срок полномочий  Совета   городского   поселения

«

Хилокское » Председатель Совета  городского  поселения «Хилокское»

з

амещает муниципальную должность   на постоянной  основе.

2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания

Председательствующий на сессии Совета

городского поселения «Хилокск

ое»                                            Т.И.Быховцева

                                                                                                     Совет городского  поселения «Хилокское»   (созыв 2022 - 202 7 гг)              РЕШЕНИЕ      25    сентября 2022   г.                                                                           № 3     г.Хилок     Об избрании пр едседателя Совета городского   поселения                                                    «Хилокское»          Руководствуясь  пунктом  9 статьи 25  Устава городского   поселения   «Хилокское»,  п.2.2  статьи 2 Регламента  Совета городского  поселения   « Хилокское», протокола  счетной  комиссии № 02 от 25.09.2022 года о   результатах  тайного  голосования  по  выборам  председателя   Совета    городского  поселения  « Хилокское »  Совет   городского     посе ления    «   Хилокское  » ,        решил          1.Избрать  председателем Совета  городского  поселения     «Хилокское»   Быховцеву   Татьяну  Ивановну  депутата от избирательного  округа № 1.     2. Установить, что на срок полномочий  Совета   городского   поселения   «  Хилокское » Председатель Совета  городского  поселения «Хилокское»     з амещает муниципальную должность   на постоянной  основе.     2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания     Председательствующий на сессии Совета   городского поселения «Хилокск ое»                                            Т.И.Быховцева